
ırvatlar finalde Fransa ile kupa müca-
delesi verecek. Turnuva başlarken fa-

voriler arasında adı yoktu. Futbolun sahada 
oynandığını hepimize gösterdi. 4 milyonluk 
bir ülkenin planlı ve programlı çalışarak ba-
şarı merdivenlerini tırmanmasına şahit ol-
duk. Finalde kaybetse bile Hırvatistan, 2018 
Dünya Kupası’na damga vurmayı çoktan 
başardı. İzlanda bu kupanın gönüller şam-

piyonu olmuştu, Hırvatistan ise kupanın 
sahibi olursa yıllarca anlatılacak bir tur-
nuvaya şahitlik etmiş olacağız. Yazının ba-
şında tekrar dönüp bitirelim. Biz ise; Euro 
2008’te çeyrek finalde elediğimiz Hırva-
tistan’ın Fransa ile oynayacağı finali sey-
rederken evimizde şu yorumu yapacağız, 
‘Bu Hırvatları en son yenen takımın Türkiye 
olduğunu biliyor musunuz?’.

5 Temmuz süreci öncesi mal var-
lıklarına el konulan ve yönetimi-

ne kayyım atanan İpek 
Holding ile kapatılan 
Zaman Gazetesi, AKP 
iktidarı altındaki Tür-
kiye aleyhinde, Dünya 
Bankası’na başvuru-
da bulundu. İktidarın 
basın kuruluşlarına ve 
şirketlere hukuksuzca 
ve haksız yere el koyduğunu belir-
tildi. Başvurularda İpek Holding’in 
5 ile 6 milyar dolar, Zaman Gazete-

si’ne servis hizmeti sağlayan şirkete 
yatırım yapan Belçika merkezli Cas-

cade Yatırım NV şir-
ketinin ise 65 milyon 
Euro üzerinde zarara 
uğradığı vurgulandı. 
Davalı taraflar, ikti-
darın eylemleri sonu-
cu milyonlarca dolar 
zarara uğradıklarını 
vurgularken; başvu-

runun aleyhte sonuçlanması halin-
de Ankara’nın tazminat ödemek zo-
runda kalabileceği kaydediliyor.

Hırvatistan finale, biz hamasete devam!

HASAN CÜCÜK’ÜN YORUMU 12’DE
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“MİLYARLARCA DOLAR ZARARA UĞRADIK”
İpek Grubu, Dünya 

Bankası’na başvurdu

SEMİH ARDIÇ’IN HABER YORUMU 2-5’TE

bdullah Gül için Boydakların  
yer farklıydı. Kayseri Lise-

si’nden İngiltere’ye kadar uzanan 
tahsil hayatında, akabinde Refah 
Partisi’nde siyasete adım attığında 
hep Boydakların yardımını gördü. 
AKP’nin kurulma safhasında, baş-
bakan, dış işleri bakanı ve Cumhur-
başkanı seçildiğinde maddi-ma-
nevi destekleriye kendisini daima 
himaye eden, bizzat tanıdığı Boy-
dak ailesi iftira ve karalama kam-
panyasında hedef seçildiğinde her-
kes Gül’ün tavrını merak etti. Gelin 
görün ki Gül ancak şu kadarını söy-
leyebildi: “Umarım daha fazla ren-
cide edilmezler.” Boydak ailesini ya-
kinen tanıyan bir Cumhurbaşkanı 
aleni haksızlığa mukabil bu kadarı 
ile iktifa ediyorsa ellerini ovuştu-
ran cellatlara haliyle gün doğar. Gül 
gibi hemşehrileri TOBB Başkanı Ri-
fat Hisarcıklıoğlu, Memduh Boydak 
yönetim kurulu üyeleri iken hapse 
atılmasına sessiz kalan patronlar 
kulübü TÜSİAD seyretti. 14 bin ça-
lışanı seyretti. Türkiye seyretti. Bü-
tün memleket tıpkı Akın İpek’e, Me-
lek İpek’e, Cahit Nakipoğlu’na ve 
binlerce masum sanayici ve tüccar 
aileye reva görülen zulme seyirci 
kaldığı gibi Boydaklara da seyirci 
kaldı. Moğol istilasına rahmet oku-
tacak bir kin ve nefretle şirketler iş-
gal edildi. Senelerin birikimi malla-
rı, mülkleri yağmalandı.  Düzmece 
bir mahkemede düzmece bir muha-
keme ile karar açıklandı.

‘Yeni 
sistem 
meşru 
değil’
HABERİ 6’DA

Boydaklar daha 
ne kadar rencide 
edilsinler  
Sayın Gül!
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Kardeşliğimizin olmazsa olmazı: Muâvenet!
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HABERİ ARKA SAYFA’DA

Herkes iyi mi?
TARIK TOROS’UN YORUMU 7’DE

MİT yine yurt 
dışında adam 

kaçırdı
HABERİ 6’DA

Saray ve 
köşkler de 
Erdoğan’a 
bağlandı

HABERİ 6’DA
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Tarih: 4 Mart 2016. Yer: İstan-
bul. 11. Cumhurbaşkanı Abdul-
lah Gül cuma namazını mütea-
kip gazetecilere şunları söylü-
yordu: “Boydak Ailesi çalışkan-
lığı, dürüstlüğü ve hayırseverli-
ği ile bilinen bir aile. Türkiye’nin 
önemli sanayicilerinden bir ai-
ledir. Ümit ederim ki daha fazla 
rencide edilmezler.” 

ABDULLAH GÜL’E HEP DES-
TEK OLDULAR
Abdullah Gül için Boydak-
ların yer farklıydı. Kayseri 
Lisesi’nden İngiltere’ye kadar 
uzanan tahsil hayatında, aka-
binde Refah Partisi’nde siya-
sete adım attığında hep Boy-
dakların yardımını gördü.

Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 

(AKP) kurulma safhasında, 
başbakan, dış işleri bakanı ve 
Cumhurbaşkanı seçildiğinde 
maddi-manevi destekleriye 
kendisini daima himaye eden, 
bizzat tanıdığı Boydak ailesi 
iftira ve karalama kampanya-
sında hedef seçildiğinde her-
kes Gül’ün tavrını merak etti. 

Gelin görün ki Gül ancak şu ka-
darını söyleyebildi: “Umarım 

daha fazla rencide edilmezler.”

Boydak ailesini yakinen tanıyan 
bir Cumhurbaşkanı aleni hak-
sızlığa mukabil bu kadarı ile ik-
tifa ediyorsa ellerini ovuşturan 
cellatlara haliyle gün doğar. 

Hukukun üstünlüğü işlemedi-
ğine göre en azından üstün-
ler böyle bir zulme, “Bu kada-
rı da fazla!” diyerek karşı du-

Boydaklar daha ne kadar 
rencide edilsinler Sayın Gül!

MahkeMe ‘terörle irtibat’ olduğuna dair tek delil olMadığı
halde boydak holding’in Müsaderesine karar verdi.
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GÜL AncAK şU KADARını SöyLEyEBiLDi: 
“UmARım DAHA fAzLA REnciDE EDiLmEzLER.”
BOyDAK AiLESini yAKinEn TAnıyAn BiR 
cUmHURBAşKAnı ALEni HAKSızLığA mUKABiL 
BU KADARı iLE iKTifA EDiyORSA ELLERini 
OvUşTURAn cELLATLARA HALiyLE GÜn DOğAR.

11. cUmHURBAşKAnı ABDULLAH GÜL, HER fıRSATTA BOyDAK AiLESinin 
TÜRKiyE EKOnOmiSinE yAPTığı KATKıyı vE HAyıRSEvERLiğini övmÜşTÜ.

seMih ardıÇ semihardic@tr724.com
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rabilme cesaretini gösterebil-
seydi Boydaklar bugün hapis-
hanede değil her işadamı gibi 
işinin başında olacaktı.  

KAySERi SEyRETTi, BÜTÜn 
TÜRKiyE SEyRETTi
Gül gibi hemşehrileri TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Memduh Boydak yönetim ku-
rulu üyeleri iken hapse atılma-
sına sessiz kalan patronlar ku-
lübü TÜSİAD seyretti. 

14 bin çalışanı seyretti. Türkiye 
seyretti. 

Bütün memleket tıpkı Akın 
İpek’e, Melek İpek’e, Cahit 
Nakipoğlu’na ve binlerce ma-
sum sanayici ve tüccar aileye 
reva görülen zulme seyirci kal-
dığı gibi Boydaklara da seyirci 
kaldı. 

Moğol istilasına rahmet okuta-
cak bir kin ve nefretle şirketler 
işgal edildi. Senelerin birikimi 
malları, mülkleri yağmalandı. 

Düzmece bir mahkemede düz-
mece bir muhakeme ile karar 
açıklandı. 

mEmDUH BOyDAK’A 18 SEnE 
HAPiS cEzASı
Anadolu sermayesinin en müm-
taz ailelerinden birinin fertle-
ri 12 Temmuz 2018 Perşembe 
günü Kayseri’de AKP’nin orga-
nı haline gelmiş mahkemeler-
den biri tarafından “terör ör-
gütü üyeliğinden” 7,5 seneden 
18 seneye varan hapis cezaları-
na mahkum edildi. 

Dava dosyasında terör örgütü-
nün T’sine dair tek delil olmadı-
ğı halde Boydak Genel Müdürü 
(CEO) Memduh Boydak 18 sene 
hapis cezasına çarptırıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Hacı 
Boydak 11 seneye mahkum 
edildi. O Hacı Boydak ki son 
müdafaasında, “Tüm hayatı-
mızı, vatanımıza ve milletimi-
ze hizmet için geçirdim. Terör 
örgütü üyeliği ile yargılanıyo-
rum. Bundan da büyük ızdırap 
duyuyorum. Ceza alacağım 
korkusuyla yalan söyleyemem 
her şeyi başından beri anlat-
tım.” diyerek bildiği doğrudan 
şaşmayacağını tekrarladı. 

HAcı BOyDAK’TAn inSAnLıK 
DERSi
Yarım kalan eğitimini tamam-
lamak istediğine dair şu sözle-
rini tarihin hafızasına emanet 
ediyorum: “Karşınızda bir tu-
tuklu olarak değil tutsak ola-
rak yer alıyorum. Kararınız ne 
olursa olsun tutsaklığıma son 
vermenizi istiyorum. Sağlık 
şartları sebebiyle tahliyemi is-
temiyorum. Bu benim için çok 
onur kırıcı bir durum. Üniver-
site eğitimimi bitirmek istiyo-
rum. Eğer tutukluluk durumum 

devam edecekse, sınav hakkı-
mın verilmesini istiyorum.” 

Adli Tıp’tan tahliyesine imkân 
verecek raporu olduğu halde 
bu şekilde çıkmak istemedi. 
Suçsuzdu, adaletin tecelli ede-
ceğine inanıyordu.  

Hacı bey ortaokuldan sonra 
okula devam edememişti. Se-
neler sonra kaldığı yerden baş-
ladı. Evvela liseyi dışarıdan bi-
tirdi. 50 yaşından sonra üniver-
siteye girdi. Senede 300’e ya-
kın kitap okuyordu. Okuduğu 
kitapların listesini excel tablo-
ya ilave ederdi. 

Hapse girinceye kadar Açık 
Öğretim Fakültesi Sosyolo-
ji bölümünde okuyordu. İfade-
lerinden anlaşılıyor ki son sını-
fına kadar geldiği üniversiteyi 
bitirmesine de müsaade edil-
miyor. 

UcUBE KARAR vicDAnLAR-
DA “yOK HÜKmÜnDE”
Kayseri 2. Ağır Ceza Mahke-
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TARiH: 10 EKim 2016 yER KAySERi: OLAy: 
mEmDUH BOyDAK, BEKiR BOyDAK vE HAcı 

BOyDAK AnnELERi HURiyE BOyDAK’ın cEnAzE 
nAmAzınA ELLERi KELEPçELi GETiRiLmişTi. 
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mesi heyeti, Kayseri’de topla-
nan 100 liralık verginin 45 lira-
sını tek başına ödeyen bir hol-
dingin sahibi Boydak ailesinin 
terör örgütü üyesi olduğuna 
inanmamızı istiyor. 

Akılla, vicdanla, hukukla zer-
re kadar irtibatı olamaz verilen 
bu kararın. Vicdanlarda “yok 
hükmünde” bir karardır. 

Aynı mahkeme Şükrü Boydak’a 
10 sene, Bekir Boydak, Sami 
Boydak, Mustafa Boydak ve 
Murat Bozdağ’a ayrı ayrı 7 yıl 6 
ay hapis cezası verdi. 

HiSSELERE mÜSADERE  
EDEcEKLER!
Kararda bu mahkemenin ni-
çin kurulduğunu ele veren bir 
hüküm var ki hukuk tarihinde 
kara bir leke olarak anlatılacak.

Kayseri 2. Ağır Ceza Mahkeme-
si, Boydak ailesinden ceza alan-
ların holding ve iştiraklerdeki 
hisselerinin müsadere (el koy-
ma) edilmesine karar verdi. 

18 Ağustos 2016’dan bu yana 
kayyımların idare ettiği holdin-
gin müsaderesinin izahı yok. 
Ne Mali Suçları Araştırma Ku-
rulu (MASAK) ne de Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) raporla-
rında müsadereyi haklı çıkara-
cak tek tespit yok. 

Tek suç var o da Bank Asya’ya 
para yatırmak, okul, yurt, üni-
versite açılmasına katkı sağla-
mak. Hayırseverlik terör suçu 
sayıldı. 

Türk Ceza Kanunu’nda müsa-
dere kararının hangi şartlarda 
alınabileceği tevile ihtiyaç bı-
rakmayacak şekilde sarih ifade 
edilmiş. 

SAvcı SEnARyO yAzDı,  
mAHKEmE DE OynADı
Buna dair makalem (http://www.
tr724.com/savci-boydakta-suc-
bulamayinca-senaryo-yazdi/) 
9 Şubat’ta tr724.com’da yayım-
lanmıştı. Onun için tekrar huku-
ken kararın garabetine temas 
etmeyeceğim.

Bu karar istinafta ya da 
Yargıtay’da bozulmazsa 
Türkiye’de AKP’nin göz koy-
duğu bütün şirketler düzme-
ce mahkemelerin marifeti ile 
devletleştirilecektir. 

Türkiye’de bugüne kadar bu 
evsafta bir el koyma kararı ve-
rilmedi. Terör örgütü PKK ile ir-
tibatlı tek bir şirket tespit edil-
mediği gibi açılan davalarda 
müsadere kararı çıkmadı. 

“Suç örgütleri ile mücadele” 
başlığı altında bile müsadere 
vakası yok.     

HıRSız KAyyımın SEvinci  
mAniDAR
Sermayeyi, emeği, mülkiyet 
hakkını yerle bir eden bu ucu-
be karara sevinen vicdansızlar 
da az değil. 

Doğuş Bektaş isimli eski kay-
yım davul zurna eşliğinde sos-
yal medya hesabından kararı 
duyuruyor. 
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BOyDAK HOLDinG GEnEL mÜDÜRÜ (cEO) 
mEmDUH BOyDAK iHRAcAT şAmPiyOnLUğU 

öDÜLLERinDEn BiRini DE DönEmin BAşBAKAnı 
REcEP TAyyiP ERDOğAn’ın ELinDEn ALmışTı.
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Bektaş’a bir çift sözüm var 
“Mugalatayı bırak. Evvela 
TMSF’nin seni niçin kayyımlık-
tan alıp kapının önüne koydu-
ğunu anlat. Slovenya’da şirket 
kurup Boydak’ın parasını ora-
ya çıkarırken işlediğin suçların 
hesabını ver. Yurt dışına kaçır-
dığın 20 milyon euroyu kasaya 
iade et. Ondan sonra konuş!”
 
Hacı Boydak ne güzel ifade etti 
mahkemede: “Atamdan miras 
kalmış, emeğim ve alın teri-
mizle büyüttüğümüz şirketi-
mize müsadere talebini kabul 
etmiyorum.”

AzmETTiRiciSi ERDOğAn
Bütün bu hukuk cinaye-
tin azmettiricisi AKP lideri ve 
Reis-i Cumhur Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. 

Hizmet Hareketi’ne duyduğu 
kinle intikam yemini ettiğinde 
Boydaklar yanında yer alma-
dığı için Kayseri’de adliyeden 
emniyete kadar isim isim di-
zayn etti. Evvela taşları döşedi 
ve kurşun askerlerine, “İşlerini 
bitirin.” dedi. 

Hacı Boydak ve kardeşle-
ri (Mustafa Boydak hariç) kapı 
kulluğunu kabul etseydi bu-
gün Erdoğan’ın ilk başkanlık 
kabinesinde ekonomi bakanlı-
ğı koltuklarından birinde Boy-
dak soyismini taşıyan biri otu-
ruyor olacaktı. 

1. Cihan Harbi’nde Ermenilere, 
1940’lı senelerde Varlık Vergi-
si ile Yahudilere, 1955’ten iti-
baren Rumlara matuf baskı ve 
tedhiş siyaseti hal-i hazırda 
Hizmet Hareketi’ne mensup 
insanları hedef alıyor. 

BOyDAKLAR KARıncAyı  

inciTmEmişTiR
Zerre kadar vicdan sahibi olan-
lar da biliyor ki Boydaklar ka-
rıncayı dahi incitmemiş in-
sanlardır. Onların terör örgütü 
üyesi olduğunu iddia edenle-
rin maksadı asrın en organize 
gaspına kılıf bulmaktır. 

Kayyım diye tayin ettikleri Do-
ğuş Bektaş’ı bir senede 20 mil-
yon euroyu çaldığı için kendi-
leri kovmadı mı? Kediye ciğer 
emanet edenler hak ve hukuk-
tan bahsedemez.

Almanları en fazla mahcup eden 
hâdise Yahudi Soykırımı’dır. 
Sadece o insanlık suçunu işle-
yen Almanlarla mahdut değil 
bu mahcubiyet. 

Ehl-i vicdan her Alman kendi-
sini hâlâ mesul hissediyor. Zira 
Alman halkı, Yahudilerin kat-
ledilmesine ve mallarının yağ-
malanmasına göz yummasay-
dı o trajedi yaşanmayabilirdi.  

AiHm BU KARARA SEyiRci 
KALAmAz
Türkiye’de hukuk cinayetine 
son verilmediği takdirde Boy-
dak dosyası, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) 
önüne gelecektir. 

O gün AİHM’nin vereceği mil-
yarlarca dolar tazminat cezası-
nı bugün herkesin gözü önün-
de cereyan eden gaspa sessiz 
kalan 81 milyon cebinden öde-
yecek. 

Makalemin son kısmını düz-
mece mahkemede tarihe ge-
çecek bir müdafaa yapan ve üç 
kuruşluk menfaat uğruna zillet 
içinde yaşayanlara en güzel ce-
vabı veren Memduh Boydak’a 
ayırdım.  

Söz memduh Boydak’ın: 

“Ben devletimden özür dile-
miyorum. 

Devletimden özür bekliyo-
rum. Kırgınım. 

Bu durumu da devletime baş 
kaldırma olarak, algılamayın. 

Devletimi, milletimi seven bi-
risiyim. 

Araba ve sevgili koleksiyonu 
yapmadım. İmkânım da var-
dı. 

Bir tane sevgilim vardı. O da 
şu an evimde. 

Hayırseverlik koleksiyonu 
yaptım. 

Bu koleksiyonun paketi de 
ahirette açılacak. 

Bu ülkeden bir dolar para ka-
çırmadım. Kim kaçırdıysa Al-
lah belasını versin. 

Benim ailemden teröristin 
‘t’si bile çıkmaz.”
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HAcı BOyDAK 
vE KARDEşLERi 

(mUSTAfA BOyDAK 
HARiç) KAPı 

KULLUğUnU KABUL 
ETSEyDi BUGÜn 

ERDOğAn’ın 
iLK BAşKAnLıK 
KABinESinDE 

EKOnOmi BAKAnLığı 
KOLTUKLARınDAn 
BiRinDE BOyDAK 

SOyiSmini TAşıyAn 
BiRi OTURUyOR 

OLAcAKTı.



Kayyım atanan Boydak 
Holding’in eski CEO’su Mem-

duh Boydak, yargılandığı davadan 
‘silahlı terör örgütü yöneticiliği’ suç-
laması ile 18 yıl hapis cezasına çarp-
tırıldı.

Holding eski yönetim kurulu başka-
nı Hacı Boydak’a 11 yıl 10 ay 15 gün; 

Şükrü Boydak’a 10 yıl, tutuksuz yar-
gılanan Mustafa Boydak, Erol Boy-
dak, Bekir Boydak, İlyas Boydak ve 
Murat Bozdağ’a ayrı ayrı 7 yıl 6 ay 
hapis cezası verildi; eski çalışanlar-
dan Halit Bayhan ise beraat etti.

Boydak Holding’e müsadere (el koy-
ma) kararı da verildi.

0613 temmuz 2018 cuma gündem

Dr. Sami Selçuk, 
AKP’li Cumhur-
başkanı Tayyip 
Erdoğan’ın ye-

min ederek res-
men başlattı-

ğı başkanlık sis-
teminin hukuk 

açısından geçer-
li sayılamayaca-

ğını söyledi. ‘Yeni sistem
meşru değil’

Yargıtay Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Sami Selçuk, AKP’li Cumhur-

başkanı Tayyip Erdoğan’ın yemin ede-
rek resmen başlattığı başkanlık siste-
minin hukuk açısından geçerli sayıla-
mayacağını söyledi.

Cumhurbaşkanlığı kararnamelerini 
DW Türkçe’ye değerlendiren Selçuk, 
Türkiye’nin bundan böyle kararname-
lerle yönetilecek olmasının bireysel 
özgürlüklerin kısıtlanması açısından 
son derece tehlikeli olduğuna işaret 
etti. Adaletin tarafsızlığını bağımsızlı-
ğının sağladığını ifade eden Prof. Sel-
çuk, “Ne yazık ki, Türkiye toplumun-
da adaletin bağımsız olmadığı fikri her 
geçen gün artıyor. Ortaya çıkan tablo 
konusunda, bir hukukçu olarak büyük 

üzüntü içindeyim” diye konuştu.

“YEni SiSTEm mEşru DEğil”
Prof. Hikmet Sami Selçuk, Erdoğan’ın 
yemin ederek resmen başlattığı baş-
kanlık sisteminin aslında hukuk açı-
sından geçerli sayılamayacağı belirtti. 
Prof. Selçuk’a göre, yeni sistemin meş-
ru olmamasının en önemli gerekçesi 
ise sistemin halk oyuna sunulduğu 16 
Nisan 2017 tarihindeki referandumun-
da yaşanan hukuksuzluklar. Referan-
dum öncesi Yüksek Seçim Kurulu’nun 
mühürsüz oyların da sayılmasına karar 
verdiğine dikkat çeken Selçuk, YSK’nın 
referandum kurallarında değişikliğe 
gitmesinin hukuken seçim sonuçlarına 
gölge düşürdüğünü söyledi.

miT yine yurt dışında 
adam kaçırdı

MİT’in, Azerbaycan ve 
Ukrayna’dan 2 kişiyi 

kaçırarak Türkiye’ye getirdiği 
açıklandı.

MİT tarafından Azerbaycan ve 
Ukrayna’dan Türkiye’ye kaçı-
rılarak getirilen İsa Özdemir 
ve Salih Zeki Yiğit, “silahlı te-
rör örgütü üyeliği” suçlama-
sıyla arandığı iddia edildi.

F...’den aranan İsa Özdemir 
Azerbaycan’da, Salih Zeki Yi-
ğit ise de Ukrayna’dan bu-
gün öğleden sonra özel uçak-
la İstanbul’a getirildiği açık-
landı. Atatürk Havalimanı’na 
inen uçakla getirilen iki kişi 
hakkında “silahlı terör örgü-
tüne üye olma” suçlamasıyla 
arama kaydı bulunduğu iddia 
edildi.

Saray ve köşkler de 
Erdoğan’a bağlandı

AKP’li Cumhurbaş-
kanı Tayyip  Erdoğan, 

son çıkarılan KHK ile yeni sa-
ray ve köşklere de sahip oldu.. 
85 yıldır TBMM’ye bağlı olan 
Dolmabahçe ve Beylerbe-
yi sarayları ile Küçuksu, Ihla-
mur, Beykoz, Yıldız Şale, Ay-
nalıkavak ve Maslak kasır-
ları, Florya Atatürk, Yalova 
Atatürk ve Filizli Köşk, önce-
ki gün çıkarılan 703 sayılı Ka-
nun Hükmünde Kararname 
ile Cumhurbaşkanlığı’na bağ-
landı.

Memduh Boydak’a 18 yıl hapis, 
holding’e müsadere kararı

memduh Boy-
dak, yargılan-

dığı davadan 
‘silahlı terör 

örgütü yöne-
ticiliği’ suçla-
ması ile 18 yıl 
hapis cezası-

na çarptırıldı.



Siyasi tutsaklıkta;

-Soruşturma ve davanın, 

-İddianamenin, önemi yoktur.

**

İki şey mühimdir;

-Medya aracılığı ile algı oluş-
turmak,

-Sahip çıkılamaz hale getir-
mek.

**

Mahalleye, iki yıldır içeride tu-
tulan Ahmet Altan’ı sorsanız…

Taraf’taki yayınlarından dem 
vururlar.

Halbuki…

Altan’ın dosyasında Taraf’ta 
çıkan herhangi bir haber veya 
yazı yok.

**

Yine…

Profesör Doktor Sedat Laçiner 
mesela.

İki yıldır Çanakkale’de tutuklu.

Niye, darbecilikten.

Darbe gecesi Çanakkale’de 
hiçbir askeri veya sivil etkinlik 
yok, Laçiner evinde oturuyor.

Valilik açıklama yapmış, 
“Çanakkale’den bir tane bile 
darbeci çıkmadı” diye.

Laçiner’in iddianamesinin son 
sayfasında şöyle yazıyor: 

“Eylemlerinde cebir-şiddet 
unsuruna rastlanmamıştır ama 
cezalandırılmasında kamu ya-
rarı vardır.”

**

Kamu yararı ne?

Soranda kabahat.

**

Cumhuriyet ve Oda TV internet 
siteleri dün feryat figan:

-Fetönün Balyoz kumpasın-
da eski İstanbul 10’uncu Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı ola-
rak görev alan Ömer Diken, 
tahliye oldu. Balyoz kumpa-
sı mağdurları, “Ömer Diken’in 
tahliyesi bir felaket haberci-
si.”

**

Söz konusu hâkimi tanımam bil-
mem.

İki satırlık haberin veriliş biçi-
minde en az dört tane çarpıtma 
var:

-Yargılandığı dava 15 Temmuz 
darbe girişimi.

HERKES İYİ Mİ?

0713 tEMMuz 2018 cuMa YoRuM

ADnAn OkTAr gruBunA YApıLAn, nE İLk nE DE SOn.
İDDİA nE OLurSA OLSun… HEnüz gÖzALTınA ALDığınız Bİr 

gruBun, pOLİS SOrguSu DAHİ gErÇEkLEşMEDEn, DAHA İLk gün 
MALınA MüLkünE kAYYıM ATıYOrSAnız… MEDYA ApArATLArı İLE 

OTOMATİkMAn “SuÇ ÖrgüTü” İLAn EDİYOrSAnız…

taRIK toRoS tariktoros@tr724.com @tariktoros
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-Örgüt üyeliğinden dolayı iki 
yıldır tutuklu.

-Balyoz konusu ile ilgili hiçbir 
suçlama yok.

-Balyoz’dan yargılanmıyor ki, 
tahliyesi felaket habercisi ol-
sun. 

**

Kaldı ki, Balyoz kumpas mı de-
ğil mi, “fetö” marifeti mi? 

Bunlar muazzam bir medya 
bombandımanı ve “altın çağını 
yaşayan” yargısal ayarlamalarla 
topluma kabul ettirilmiş savlar.

Aksini iddia eden, mahallede 
taşlanır.

Bu artık “su götürmez” biçimde 
satın alınmış bir şey çünkü.

**

2011’den itibaren kısmen…

2013’ten itibaren hukuku rafa 
kaldırarak açıktan…

Son iki yıldır ise bodoslama tas-
fiye yapıyorlar.

Belli nedenlerden dolayı kimse 
“yahu burada hata var” demi-
yor, diyemiyor.

Tuhaf bir kısır döngü ile aynı 
şeyler oluyor, olacak:

-kıyım yapılıyor.

-Kimse itiraz etmiyor.

-kimi alkışlıyor.

-Kimi koltuk bekliyor.

-kimi korkuyor.

-Kimi ihbar ediyor.

-Suçlanan, örgüt üyesi olma-
dığını anlatmaya çalışıyor.

-Böyle davranarak yapılan işle-
mi meşrulaştırıyor.

-kelepçelenen sahipsiz kalı-
yor.

-Onu yalnız bırakan da bir süre 
sonra kelepçeleniyor.

-Medya aygıtları, operasyon-
lanan kişileri lekeleyip insan 
içine çıkamaz hale getiriyor.

-Bu durum sür git devam edi-
yor.

**

Adnan Oktar grubuna yapılan, 
ne ilk ne de son.

İddia ne olursa olsun…

-Henüz gözaltına aldığınız bir 
grubun, polis sorgusu dahi 
gerçekleşmeden, daha ilk gün 
malına mülküne kayyım atı-
yorsanız…

-Medya aparatları ile otoma-
tikman “suç örgütü” ilan edi-
yorsanız…

-Ağzını kapatıp başına bastı-
rıp kameralar önünde itibar-
sızlaştırmaya çalışıyorsanız…

-Bir anda ortaya çıkan onlarca 
“mağduru” kanal kanal gezdi-
rip magazinin dibine vuruyor-
sanız…

Öncekilerin başına gelen onla-
rın da başına gelecek.

Sonra…

Sıradaki de farklı bir “örgüt” 
suçlamasıyla kelepçe ile tanışa-
cak.

**

Başkanlıktan, sultanlıktan filan 

bahsetmek dahi istemiyorum 
artık.

Başbakanlığın içini boşaltıp 
Saray’a devreden adamı şimdi 
meclise başkan seçtiler, iyi mi.

**

Geçen kabine açıklanmış, görüş 
almak için arayan gazeteci dos-
tuma, “zerre umurumda de-
ğil, yorum vererek ayrıca de-
ğer izafe etmek istemiyorum. 
Allah topunu bildiği gibi yap-
sın” deyip kapattım.

Bitti gitti yani.

**

Jet Fadıl, Sabah müsveddesin-
de sürmanşete kocaman ilan 
vermiş:

-15 Temmuz demokrasi zaferi 
şerefine

-Caprice’den sadece 3 yıl tatil 
alana

-15 yıl tatil hediye.

**

Sürmanşetteki bu ilanın altın-
da…

Manşette, büyükçe bir Erdoğan 
fotoğrafı eşliğinde şu var:

-Hızlı başlangıç

-Türkiye’ye çağ atlatacak yeni 
sistemle ilk günden JET icraat.

**

Durun, zihninizden ne geçiyor, 
tahmin edeyim:

Mikemmel manzara mikemmel. 
Anlatmaya gerek yok. Görüyor-
sunuz! 
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15 Temmuz’dan on gün sonray-
dı. Saçını hizmette ağartmış bir 
ağabeyimiz, “Mağdur olan aile-
lerin geçimini sağlayabilmele-
ri için her ay yardımda buluna-
cağız” dedi. O kadar duygulan-
dım ki, birden gözlerimden yaş-
lar akmaya başladı. Bizlere ih-
san ettiği kardeşlik şuuru için 
Rabbime şükürler ettim.

Her şey o kadar tazeydi ki... On 
binlerce insan işinden, mesle-
ğinden atılmıştı. Yıllar önce fiş-
lenen hizmetle ilişkisi olan in-
sanlar, yapanlar tarafından 
“proje” diye adlandırılan kont-
rollü bir darbe girişimi baha-
ne edilerek işsiz ve aşsız kal-
mışlardı. Darbeyi enişteden öğ-
rendiğini söyleyenler, kimlerin 
yaptığını anında bulmuşlardı! 
On binlerce asker, polis, öğret-
men, işçi, memur özlük hakla-
rından mahrum edilerek açlığa 
mahkûm edilmişti.

İşte böyle acılı bir ortamda ya-
pılan yardımlaşmanın hedefi sa-
dece işsiz kalanlar değildi. Hak-
sız yere hapse girenler, zulüm-
den kaçıp hicret edenler, malla-
rı gasp edilenler, parçalanmış ai-
leler, gizlenmek zorunda kalan-
lar ve tümünün aileleri yardıma, 
desteğe, morale, paylaşmaya, kı-
saca muavenete muhtaçtı. Dola-
yısıyla bu zulüm süreci bir taraf-
tan mağdur ve mazlum üretir-
ken diğer taraftan da onlara çe-
şitli yollarla yardım eden ensar-

ların meydana gelmesine zemin 
hazırlıyordu.

Bir anlamda Asr-ı Saadet’in kü-
çük bir numunesini yaşıyorduk. 
Hani Müslüman olduğu için zu-
lüm ve işkencelere uğrayanla-
ra yardım eden sahabe efendi-
lerimiz, hicret eden muhacirle-
rin imdadına koşan ensarlarımız 
vardı. Onlar öylesine muavenet 
kahramanı olmuşlardı ki, Pey-
gamber Efendimiz (s.a.v.) mü-
min kardeşlerinin yardımına ko-

Kardeşliğimizin olmazsa
olmazı: muâvenet!
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MadeMki bütün çalışMaların hedefi insan 
yetiştirMekti ve onlar hâlâ yaşıyor, aMa 
olağanüstü MahruMiyetler ve sıkıntılar 
içinde bulunuyorlar, elbette iMkânı 
olanlara düşen en büyük görev, onlar 
kalıcı bir rahatlaMaya kavuşuncaya 
kadar yardıM etMektir.

cemil toKpınar cemiltokpinar@tr724.com @cemiltokpinar
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şan sahabeleri çok övmüş, hatta 
yapılan yardımların büyüklüğü 
karşısında “Bundan sonra yapa-
cağı hataların hiçbirisi ona zarar 
vermez.” dedikleri bile olmuştu.

Muavenet niçin öneMli?
Hizmet hareketinin elli yıllık geç-
mişine baktığımızda başta Tür-
kiye olmak üzere bütün dünyayı 
hedef alan bir “ıslah projesi” ol-
duğunu görürüz. Buna “bütün 
kurum ve kuruluşlarıyla insanlı-
ğın barış, kardeşlik ve saadeti-
ne adanmış bir seferberlik” de 
diyebiliriz.

Bütün okulların, yurtların, öğ-
renci evlerinin, üniversitelerin, 
derneklerin, vakıfların, mes-
lek teşekküllerinin, yardım fa-
aliyetlerinin hedefi, “insan 
yetiştirmek”ti.

Beş yıldır uygulanan planlı ve 
sistemli bir tahribat projesi, ku-
rum ve kuruluşlarımızı gasb etti, 
faaliyetlerimizi engelledi; ama 
hamdolsun yetiştirdiğimiz in-
sanlar hâlâ yaşıyor. Bir anlamda 
bağ ve bahçe tahrip edildi, ama 
meyveler toplumla iç içe bulu-
nuyor. Aslında tahribatın hedefi, 
meyveleri de tamamen imha et-
mek. Ancak biz Rabbimizin buna 
fırsat vermeyeceğini ümit ediyor, 
rahmetine ve adaletine güveni-
yor, dualarımızla fetih ve nusret 
ihsan etmesi için yalvarıyoruz.

Mademki bütün çalışmaların 
hedefi insan yetiştirmekti ve 
onlar hâlâ yaşıyor, ama olağa-
nüstü mahrumiyetler ve sıkın-
tılar içinde bulunuyorlar, elbet-
te imkânı olanlara düşen en bü-
yük görev, onlar kalıcı bir rahat-
lamaya kavuşuncaya kadar yar-
dım etmektir.

İnşallah bu hizmet, tahrip edi-
len bütün kurumların daha gü-
zelini kat kat yapabilir. Ancak 
elli yıldır yetiştirdiğimiz kalite-
li insanları bir daha yetiştire-

meyiz. Bir öğretmenin, akade-
misyenin veya doktorun yetiş-
mesi için belki 20-30 yıl gere-
kir. Muâvenetle elli yılın biriki-
mi olan yetişmiş insanlara ve 
ailelerine sahip çıkmak ve yar-
dımlarına koşmak adeta elli yı-
lın hizmetine denk bir hizmet-
tir. Ayrıca yardımlaşma kardeş-
liğin, vefanın, tesanüdün gereği 
olduğu gibi vifak ve ittifakın de-
vamı için de şarttır. Bu birlik ve 
beraberlik ise Rabbimizin rah-
metini celb etmeye vesiledir.

şiMdi bire bin yazılabilir
Hizmet hareketinin büyük sı-
kıntılar yaşadığı, adeta hiz-
mete sahip çıkmanın ateşten 
gömlek giymek gibi zor oldu-
ğu şu günlerde mağdur, maz-
lum ve mahrumlara yardım et-
mek, öyle muhteşem sevaplara 
ve makamlara vesiledir ki, san-
ki geçmiş dönemlerin bin katı-
na bedel olabilir. Çünkü yardım 
edenlerin azaldığı, zulüm ve ih-
tiyacın zirve yaptığı bir zaman-
da yardıma koşmak her kişinin 
değil, er kişinin kârıdır.

Aslında sahabe efendilerimi-
zi büyük eden bir sır da budur: 
Her türlü zorluğa göğüs gerip 

mallarıyla canlarıyla hakka sa-
hip çıkmak.

Rabbimiz, birçok ayette canları 
ve mallarını Allah yolunda feda 
eden sahabeleri övmektedir.

İşte iki örnek:

“Ey iman edenler! Sizi gayet acı 
bir azaptan kurtaracak, üstelik 
size çok kârlı bir ticaret sağlaya-
cak bir iş bildireyim mi? Allah’a 
ve Resulüne inanır, Allah yolun-
da mallarınızla ve canlarınız-
la mücahede edersiniz. Eğer bi-
lirseniz bunu yapmak sizin için 
çok hayırlıdır.” (Saf Suresi:10-11)

“Allah, karşılık olarak cenne-
ti verip müminlerden canlarını 
ve mallarını satın almıştır. Onlar 
Allah yolunda mücadele eder-
ler, öldürürler ve öldürülürler. 
Bu Allah’ın Tevrat’ta da, İncîl’de 
de, Kur’ân’da da üstlendiği ger-
çek bir vaaddir. Verdiği sözde 
Allah’tan daha sadık kim ola-
bilir? O halde yaptığınız bu alış 
verişten dolayı sevinin ey mü-
minler! Müjdeler olsun size, işte 
en büyük mutluluk, işte en bü-
yük başarı! (Tevbe Suresi: 111)

zor zaManda infakın  
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yardıM edenlerin azaldığı, zulüM ve 
ihtiyacın zirve yaptığı bir zaManda 
yardıMa koşMak her kişinin değil, er 
kişinin kârıdır.
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derecesi
Öyle ümit ediyorum ki, cenne-
tin kapıları ardına kadar açıldı. 
Çünkü çok zor bir zamandayız. 
Herkesin hizmetten kaçtığı, se-
bat ve sadakatle devam eden-
lerin ise büyük imtihanlara ma-
ruz kaldıkları bir dönem yaşıyo-
ruz. İşte bu zor dönem hayırda 
ve muavenette yarışmak için al-
tın fırsattır. Yarın herkes hizme-
te koştuğunda, iman ve Kur’an 
davası bütün dünyada gönülle-
re yerleştiğinde bütün serveti-
ni de versen, bugünkü yardıma 
denk gelmez.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) 
sahabeleri övdüğü bir hadiste, 
“Sahabelerime hakaret etme-
yin! Eğer biriniz Uhud Dağı ka-
dar altın verse, onlardan birinin 
bir avuç sadakasına ve onun ya-
rısına ulaşamaz” buyurmuştur.

Niçin? Çünkü onlar zor zamanda 
dine sarılmışlardır. Çünkü onlar 
saff-ı evvel olduklarından kıya-
mete kadar yapılacak her hayır 
ve ibadetten hisse almışlardır.

Onlara arkadaş olmak istiyor 
muyuz? Neden istemeyelim, 
elli yıldır onların kahramanlık 
destanlarını dinleyip, “Ah onlar 
gibi olsak” diye ağlamıyor mu-
yuz? Buyrun öyleyse, şimdi on-
lara benzemek ve kıyamete ka-
dar olacak hizmetlerden sevap 
alma imkânı var.

Rabbimiz ağır şartlarda infak ve 
yardıma koşanların derecesinin 
üstün olduğunu şu ayetle belir-
tiyor:

“Göklerin ve yerin yegâne vârisi 
Allah olup, bütün mallarınız za-
ten O’na ait olduğu halde ni-
çin Allah yolunda harcamıyor-
sunuz? Sizden, (Mekke’nin) fet-
hinden önce infak eden ve sa-
vaşan kimse ile bunları yapma-
yan elbette bir olmaz. İşte on-
lar, bundan sonra infak edip sa-

vaşanlardan derece bakımından 
daha yüksektirler. Bununla be-
raber Allah, her birine de cen-
net vâd eder. Allah yaptığınız 
her şeyden haberdardır.” (Ha-
did Suresi, 10)

Çünkü Mekke’nin fethi, Müslü-
manların galibiyetinin ve zor 
günlerin geride kaldığının çok 
önemli bir göstergesidir.

Yaşadığımız zulüm süreci bitti-
ği zaman ağır şartlar yerini bol 
imkânlara bırakacaktır. Elbette 
şimdi yapılan infak ve destek, 
hiçbir zamanla kıyas edilmeye-
cek kadar değerlidir.

nasıl Muavenet yapalıM?
Önce empati yapalım. Kendimi-
zi işsiz, mahpus, muhacir veya 
gaybubette birisi olarak hayal 
edelim. Tatil yapmak, lüks ya-
şamak, her türlü alış verişimizi 
yapmak şöyle dursun temel ih-
tiyaçlarımızı almakta ve zaru-
ri faturalarımızı bile ödemekte 
zorlandığımızı düşünelim. 

Bunu hissedebilmek için bizzat 
kendimiz haber almaya veya çı-
kan haberleri okumaya çalışa-
lım. Önce kardeşlerimizin acı-
sını, ıstırabını, çaresizliğini yü-
reğimizde hissedelim. Çocuk-
luğumuzdan itibaren geçmişte 
çektiğimiz fakirlik, yokluk ve sı-
kıntı dönemlerini hatırlayalım.

Özellikle sosyal medyada çıkan 
yardım örneklerini okuyalım, 
paylaşalım, ağlayalım.

Elimizden geldiği kadar değil, eli-
mizden gelmediği kadar yardım 
yapalım. Yani şartları zorlayalım, 
canımızı acıtalım, biz de mahru-
miyetlere düşelim. Yoksa kardeş-
liğimizin ne anlamı olabilir?

Geçen yıl olağanüstü bir miktarı 
muavenete ayıran bir kardeşimi-
zi duyunca göz yaşlarıma hakim 
olamamıştım. “Rabbim sana şü-

kürler olsun, her şeyimizi aldılar 
ama işte bunu alamadılar. Kar-
deşliğimizi, vefamızı, birliğimizi 
bozamadılar” diye hamd etmiş-
tim. Daha sonra o ağabeyimize 
dualar edip iş yerinde ziyaretine 
giderek tebrik ettim.

Muavenete ne kadar gücümüz 
yetiyorsa, az da olsa mutlaka ve-
relim. Çünkü bereket olur, emsal 
olur, teşvik edici olur. Kendi sı-
kıntıda olan bazı kardeşlerimizin 
küçük gayretleri çoğu kimseyi 
gözyaşına boğdu ve teşvik etti.

Ayrıca muavenete vesile olalım. 
Yani duyuralım, bildirelim, teş-
vik edelim, aracı olalım.

Unutmayalım ki, Kur’an’da bir-
çok ayette namazla infak yan 
yana zikredilmiştir.

İnfak ve muavenetten Allah ve 
Resulü (s.a.v.) razıdır, memnun-
dur, hoşnuttur.

Ehl-i kalp bir arkadaşımız an-
lattı. Aşırı sıkıntıda olan bir kar-
deşimize yardıma vesile olmuş. 
O gece Peygamber Efendimiz 
(s.a.v) rüyasına girmiş. “Bir yer-
de yemek yiyorduk. Efendimiz 
(s.a.v.) teşrif edince onu da da-
vet ettik. Sofraya geldi, çorba-
dan birkaç kaşık aldı ve gitti. 
Ben de kullandığı kaşıktaki çor-
baları yaladım” diye devam etti 
kardeşimiz.

Tabiri içinde bir rüya. Demek ki 
Efendimiz yardımdan memnun 
olmuş, tebrik ve teşviğe gelmiş. 
İlginçtir ki rüyadaki eylem çorba 
içmek olduğu için rızık ve geçi-
min önemine dikkat çekmiş.

Evet, dostlar bir kere daha aşk ile 
şevk ile muavenete koşalım. Ve-
sile olan kardeşlerimize de, “Yine 
mi?” diye bakmayalım. Tam ter-
sine bizi muavenete harcadığı-
mız paranın hesabından kurtarıp 
cennete uçmaya vesile oldukları 
için teşekkür ve dua edelim.
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Hırvatistan 
finale,
biz hamasete 
devam!
Euro 2008 çeyrek finali. Rakipler 
Türkiye ve Hırvatistan. Maç tam 
bir taktik ve sinir savaşıyla geçi-
yor. Normal süresi 0-0 biten ma-
çın uzatma devrelerinin 119. da-
kikasında kaleci Rüştü’nünde 
büyük hatasıyla Hırvatlar Ivan 
Klasnic’le golü buluyor. Türki-
ye adeta yıkılıyor. Maçın bitimi-
ne artık saniyeler var. Hakemin-
de uzatmasıyla Türkiye bir kaç 
dakikalık süre kazanıyor. Kale-
ci Rüştü’nün Hırvat ceza yayı-
na doğru gönderdiği uzun topu 
Emre Aşık indiriyor, Semih Şen-
türk muhteşem bir sol ayak vuru-
şuyla topu ağlarlara gönderiyor-
du. Bir dakika önceki roller de-
ğişmişti. Türk tarafında düğün, 
Hırvat cephesinde cenaze var-
dı. Penaltı atışlarında Hırvatları 
3-1 geçen Türkiye adını yarı fina-
le yazdırıyordu. İşte bizim 10 yıl 
önce evine gönderdiğimiz Hır-

vatlar bugün Dünya Kupası’nda 
adını finale yazdırdı. 

Hırvatistan – Türkiye maçından 
sonra teknik adamların açıkla-
maları oldukça ilginçti. Sonradan 
Beşiktaş’ı da çalıştıracak olan dö-
nemin Hırvat teknik patronu Sla-
ven Bilic, ‘Bugün sahada futbolla 
açıklamamız mümkün olmaya-
cak olaylar oldu’ deyip, son sa-
niyelerde bulunan mucizevi gole 
atıfta bulunuyordu. Bu açıkla-
ma dönemin Türkiye teknik pat-
ronu Fatih Terim’e sorulduğunda 
‘Saha kenarında ben vardım’ de-
yip ‘açıklanamayacak duruma’ 
kendi egosuyla açıklık getiriyor-
du. Türkiye, Avrupa şampiyona-

larında üçüncülük maçı olma-
masına rağmen ‘Euro 2008’te 
Avrupa üçüncüsü olduk’ cakası-
nı satarken, Hırvatistan boş dur-
muyordu. Yenilgiden ve penaltı-
lardan ders çıkarıyordu. 

Dünya kupalarını  
pas geçtik
Euro 2008’de yarı final oynayan 
Türkiye, 2010, 14 ve 18 Dünya 
Kupaları’nı es geçiyordu. Daha 
doğru ifadeyle katılma biletini 
alamıyordu. Yine Euro 2012 es 
geçip, ancak Euro 2016 biletini 
son dakikada alıyorduk ama bu 
kez de gruptan çıkamıyorduk. 
Hırvatlar, 2010 Dünya Kupası’na 
katılamıyordu ama 2014 ve 18 
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işte bizim 10 yıl önce evine gönDerDiğimiz 
Hırvatlar bugün Dünya kupası’nDa aDını 
finale yazDırDı. 
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. SAYFADAN DEVAM

biletini alıyordu. Yine Euro 2012 
ve 16’da Hırvatları görüyorduk. 
Türkiye Euro 2008’den sonra tek 
uluslararası turnuvaya katılırken, 
Hırvatlar sadece tek turnuvayı 
kaçırıyordu. 

Hırvatistan’ın finale adını yazdır-
ması Dünya Kupası tarihinin en 
önemli başarılarından biridir. 32 
ülkenin katıldığı bir turnuvada fi-
nale tesadüfen gelmek sözkonu-
su değil. Nitekim ortaya koyduk-
ları pozitif futbolla bunu ispat 
ettiler. Arjantin, Nijerya ve İzlan-
da ile aynı grupta yer alan Hır-
vatlar, tüm maçlarını kazanarak 
adını ikinci tura grup lideri olarak 
yazdırdı. Özellikle Arjantin karşı-
sında ortaya koydukları futbolla 
kendilerini favori göstermeyen-
lere sağlam bir mesaj verirken, 
rakiplerini de gözdağı verdiler. 
Tüm maçlarında rakiplerine hep 
üstünlük sağladılar. İkinci turda 
Danimarka, çeyrek finalde Rus-
ya karşısında oyun üstünlüğünü 
skora taşımakta zorlandılar ama 

penaltılarda gülen taraf oldular. 
Kimse Hırvatlar için ‘oynamadan 
kazandı’ yorumunu yapmadı. 

finale kilitlenmiş bir  
Hırvatistan
Hırvatlar aynı futbol anlayışını 
İngiltere karşısında da sürdür-
dü. Dele Alli, Harry Kane, Lasse 
Lindgaard gibi yıldızlara rağmen 
İngiltere ile önce başabaş mü-
cadele etti, daha sonra oyun üs-
tünlüğünü eline aldı. Maçın ba-
şında yedikleri gol bile moralleri-
ni bozmadı. Adeta finale kilitlen-
miş bir Hırvatistan vardı. Son iki 
maçlarında 120 dakika (uzatma-
larla en az 130 dakika) oynama-
larına rağmen İngiltere gibi fizik 
gücü yüksek bir takıma oyunla-
rını kabul ettirmeyi başardılar. 
120 dakika boyunca İngilizlerin 
kaleyi bulan tek şutuna karşılık, 
Hırvatlar tam 7 kez çerveyi tut-
turuyordu. Oyun üstünlüğü tüm 
istatisklerde Hırvatlardan yana 
olunca, skor üstünlüğü de uzat-

ma devrelerinde geliyordu. 

Hırvatlar şimdi finalde Fransa ile 
kupa mücadelesi verecek. Tur-
nuva başlarken favoriler arasın-
da adı yoktu. Futbolun sahada 
oynandığını Hırvatlar hepimi-
ze gösterdi. 4 milyonluk bir ül-
kenin planlı ve programlı çalı-
şarak adım başarı merdivenleri-
ni tırmanmasına şahit olduk. Fi-
nalde kaybetse bile Hırvatistan, 
2018 Dünya Kupası’na damga 
vurmayı çoktan başardı. İzlanda 
bu kupanın gönüller şampiyonu 
olmuştu, Hırvatistan ise kupanın 
sahibi olursa yıllarca anlatılacak 
bir turnuvaya şahitlik etmiş ola-
cağız. 

Yazının başında tekrar dönüp biti-
relim. Biz ise; Euro 2008’te çeyrek 
finalde elediğimiz Hırvatistan’ın 
Fransa ile oynayacağı finali sey-
rederken evimizde şu yorumu ya-
pacağız, ‘Bu Hırvatları en son ye-
nen takımın Türkiye olduğunu bi-
liyor musunuz?’.
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İpek Grubu, Dünya Bankası’na başvurdu

GünlüK e-Gazete 
13 temmuz 2018 cuma
sayı: 537

15 Temmuz süreci öncesi mal var-
lıklarına el konulan ve yönetimine 
kayyım atanan İpek Holding ile ka-
patılan Zaman Gazetesi, AKP ik-
tidarı altındaki Türkiye aleyhinde, 
Dünya Bankası’na başvuruda bu-
lundu. İktidarın basın kuruluşlarına 
ve şirketlere hukuksuzca ve haksız 
yere el koyduğunu belirtildi.

Başvurularda İpek Holding’in 
5 ile 6 milyar dolar, Zaman 
Gazetesi’ne servis hizmeti sağla-
yan şirkete yatırım yapan Belçi-
ka merkezli Cascade Yatırım NV 
şirketinin ise 65 milyon Euro üze-
rinde zarara uğradığı vurgulandı.

İngiliz yayın kuruluşu The 
Guardian’da yer alan habere 
göre, Akın İpek’in yönetiminde 
İpek Yatırım (IIL) ile Zaman ga-
zetesinin kapatılması sürecinde 
kendi mallarına da AKP hükü-
meti tarafından el konulduğunu 
belirten Belçika merkezli Casca-
de Yatırım’ın başvuruları, Dün-
ya Bankası’na bağlı, Washing-
ton merkezli International Cent-
re for Settlement of Investment 
Disputes’ta (Uluslararası Yatı-
rım Anlaşmazlıklarının Çözüm 
Merkezi-ICSID) görülecek.

Davalı taraflar, iktidarın eylem-
leri sonucu milyonlarca dolar za-
rara uğradıklarını vurgularken; 
başvurunun aleyhte sonuçlan-
ması halinde Ankara’nın tazmi-

nat ödemek zorunda kalabilece-
ği kaydediliyor.

’Türk hükümeTi mülkiyeT 
hakkını göz ardı eTTi’
5 ila 6 milyar dolar aralığında za-
rar gördüklerini aktaran İpek Ya-
tırım Ltd, ‘ayrımcı bir tutumla kar-
şı karşıya’ kaldıklarını söyleyerek 
tazminat talep ediyor. 15 Temmuz 
darbe girişiminin ardından devle-
tin el koyduğu ya da kayyım ata-
dığı, sözde F…  ile bağlantılı oldu-
ğu iddia edilen şirketler için İpek 
Yatırım’ın sözcüsü şöyle diyor: 
“IIL’in hissedarlığı, Erdoğan re-
jimi tarafından kasıtlı olarak he-
def alınıp ele geçirilen birkaç mil-
yar dolarlık bir işten oluşuyordu. 
[Türk] hükümeti mülkiyet ve in-
san haklarını ve tüm merhamet-
leri tamamen göz ardı etti.”

‘zaman’a yaTırım  
yapmamışTık’

ICSID’ye giden diğer dava ise 
Belçika merkezli Cascade Yatı-
rım NV şirketi tarafından açıldı. 
Cascade, Zaman gazetesine el 
konmasının ardından kendi var-
lıklarının da ellerinden alındığını 
belirtiyor.

Cascade’yi temsil eden Lond-
ra merkezli Hogan Lovells’dan 
Markus Burgstaller, davaya iliş-
kin konuştu. Avukat, temsil ettiği 
şirketin Türkiye tarafından Gülen 
hareketinin bir parçası olduğunu 
ilan edilmesiyle TMSF tarafından 
yönetilmeye başladığını; ancak 
şirketin Zaman gazetesine doğ-
rudan hiçbir yatırım yapmadığı-
nı, Zaman’a servis hizmeti sağ-
layan şirkete yatırım yaptığını 
söyledi. Haberin Tamamı Tr724.
com’da

“mİlyarlarca Dolar zarara uğraDıK”
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